
Zarządzenie Nr 1/2006 V
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 12 stycznia 2006 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży.

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. 2004r. Nr 261 poz. 2603) ), art. 30 ust.2 pkt. 3
ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz Uchwałą Nr XXXVI/265/05
Rady Gminy Dzikowiec z dnia 09 grudnia 2005r. w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Dzikowiec
położonych w miejscowości Wilcza Wola w drodze ustnego przetargu
n ieogran iczonego

zarządzam:

§1
Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonych
w miejscowości Wilcza Wola, stanowiących mienie komunalne Gminy
Dzikowiec na podstawie KW 23 296 przeznaczonych do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego:

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Numer działki

2828/24
2828/25
2828/26
2828/27
2828/28
2828/29
2828/30
2828/31
2828/32
2828/33
2828/34
2828/35
2828/38
2828/39
2828/40

Powierzchnia w ni

1250
1250
1249
1249
1249
1249
1249
1248
1248
1248
1248

. 583
589
1249
1249

Przeznaczenie
działki zgodnie

z ewidencją
gruntów

PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI

Cena w zł
do której należy

doliczyć
podatek VAT

w wysokości 22%
4 230
4 280
4 320
4 360
4 360
4 360
4 360
4 360
4 400
4 440
5 490
2 750
2 820
4 490
4 450



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

2828/41
2828/42
2828/43
2828/44
2828/45
2828/46
2828/47
2828/48
2828/49

1249
1250
1249
1249
1249
1249
1249
1249
1249

PsVI
Ps VI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI
PsVI

4 400
4 360
4 360
4 360
4 360
4 360
4 320
4 270
4 230

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


